
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.34 në vitin 2023 

08 dhjetor 2023 në ora 11:30 

Puntoria ne Tiranë  

07-10 dhjetor 2023 

 

RENDI I DITËS 
 
1.Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 
 

2.Raportet e Këshillave të KQZ 
 
 
2.2.Këshilli për Çështje Ligjore 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të kuvendit komunal në 
Vushtrri 
 
 
3.Të ndryshme 

   


